
CAMPIONATO di SOCIETA' ASSOLUTO su PISTA

Memorial M F Lobina R Carta - Seconda Fase Regionale

Organizzazione: Fidal Sardegna - Atletica Selargius - Cagliari

RISULTATI 21/05 - 20:50 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +4.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.77

2 6 50 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.01

3 3 225 TORO Mauro 1993 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.11 794

4 5 147 DESSALVI Diego (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.15

5 1 253 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.27 753

6 2 194 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.47

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +3.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.59

2 2 126 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.59

3 4 235 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.67

4 3 152 PUGGIONI Tomaso (I) 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.92

5 1 166 PARODO Roberto (I) 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.00

6 6 160 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.10

Serie 3 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +4.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 GOLA Edoardo (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.79

2 3 153 SCHIRRU Federico (I) 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.19

3 6 200 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.26

4 4 215 PUTZOLU Roberto (I) 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.62

5 1 803 LOGLI Pietro (I) 1958 SM55 SS228 SHARDANA ASD 12.81

6 5 106 SORU Mario 1951 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.34 306

Serie 4 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +3.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.40 490

2 5 162 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.53

3 4 150 MANCA Mauro (I) 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.86

4 2 118 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 13.03

5 3 109 TRONCI Antonio Mattia 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.66 251

6 186 ZAOTTINI Massimiliano (I) 1969 SM45 CA176 ATL VALERIA NP

Serie 5 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.91

2 6 124 MANCA Edoardo (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.87

3 3 77 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.21 165

4 4 102 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.41 137

5 5 71 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.37

Serie 6 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +6.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.16

2 3 28 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.46

3 4 42 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 11.87

4 2 129 PEDDITZI Adriano (I) 1966 SM50 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.23

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.77 +4.0 

2 6 50 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.01 +4.0 

3 3 225 TORO Mauro 1993 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.11 +4.0 794

4 5 147 DESSALVI Diego (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.15 +4.0 

5 5 2 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.16 +6.8 

6 1 253 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.27 +4.0 753

7 3 28 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.46 +6.8 

8 2 194 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.47 +4.0 

9 5 179 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.59 +3.5 

10 2 126 MIGLIARESE Christian (I) 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.59 +3.5 

11 4 235 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.67 +3.5 
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12 2 15 GOLA Edoardo (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.79 +4.3 

13 4 42 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 11.87 +6.8 

14 2 40 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.91 +1.7 

15 3 152 PUGGIONI Tomaso (I) 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.92 +3.5 

16 1 166 PARODO Roberto (I) 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.00 +3.5 

17 6 160 GESSA Daniele (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.10 +3.5 

18 3 153 SCHIRRU Federico (I) 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.19 +4.3 

19 6 200 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.26 +4.3 

20 1 76 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.40 +3.5 490

21 5 162 MAODDI Federico (I) 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.53 +3.5 

22 4 215 PUTZOLU Roberto (I) 1982 SM35 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.62 +4.3 

23 1 803 LOGLI Pietro (I) 1958 SM55 SS228 SHARDANA ASD 12.81 +4.3 

24 4 150 MANCA Mauro (I) 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.86 +3.5 

25 2 118 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 13.03 +3.5 

26 2 129 PEDDITZI Adriano (I) 1966 SM50 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.23 +6.8 

27 5 106 SORU Mario 1951 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.34 +4.3 306

28 3 109 TRONCI Antonio Mattia 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.66 +3.5 251

29 6 124 MANCA Edoardo (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.87 +1.7 

30 3 77 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.21 +1.7 165

31 4 102 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.41 +1.7 137

32 5 71 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.37 +1.7 

6 186 ZAOTTINI Massimiliano (I) 1969 SM45 CA176 ATL VALERIA NP +3.5 

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +3.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.46

2 6 49 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.59

3 2 148 DESSALVI Diego (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.76

4 3 137 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 23.11

5 5 250 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.26

6 4 116 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 24.70

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +4.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.98

2 4 27 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.47

3 5 180 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 23.65

4 6 236 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 23.68

5 2 195 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 23.72

6 3 246 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 24.78

Serie 3 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.25

2 1 218 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 24.46 567

3 2 78 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.84 527

4 4 53 SERRELI Giampaolo (I) 2001 AM CA002 S G AMSICORA 24.97

5 3 36 CORRIAS Marco (I) 1974 SM40 CA002 S G AMSICORA 25.21

6 5 41 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.32

Serie 4 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +4.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 25.32

2 2 72 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.35 476

3 5 83 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.41 376

4 1 237 CUBEDDU Cristiano (I) 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 27.05

5 3 74 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.05 321

6 6 119 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 27.32

Serie 5 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +4.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 247 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 24.34

2 3 206 SPANU Matteo (I) 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 24.54

3 4 199 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 25.08

4 2 29 ASTE Giaime (I) 1982 SM35 CA002 S G AMSICORA 25.63

5 1 98 RAIMONDI Antonello 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.34 45

6 101 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Serie 6 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +3.5  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 151 PUGGIONI Tomaso (I) 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.61

2 5 35 CORRAO Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 25.63

3 1 149 MANCA Mauro (I) 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 26.55

4 6 68 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.36 295

5 4 177 BOI Fabrizio (I) 1986 SM CA176 ATL VALERIA 29.51

3 92 PISU Enrico 1957 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 6 ARU Paolo (I) 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.46 +3.0 

2 6 49 PEDDIS Filippo (I) 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.59 +3.0 

3 2 148 DESSALVI Diego (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.76 +3.0 

4 1 4 APOLITO Alessandro (I) 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.98 +4.5 

5 3 137 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 23.11 +3.0 

6 5 250 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.26 +3.0 

7 4 27 ASTARA Enrico (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.47 +4.5 

8 2 151 PUGGIONI Tomaso (I) 1979 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.61 +3.5 

9 5 180 GESSA William (I) 1998 JM CA176 ATL VALERIA 23.65 +4.5 

10 6 236 GRUSSU Andrea (I) 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 23.68 +4.5 

11 2 195 SADDI Gianluca (I) 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 23.72 +4.5 

12 6 133 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.25 +3.1 

13 5 247 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 24.34 +4.4 

14 1 218 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 24.46 +3.1 567

15 3 206 SPANU Matteo (I) 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 24.54 +4.4 

16 4 116 FRAU Mirko (I) 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 24.70 +3.0 

17 3 246 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 24.78 +4.5 

18 2 78 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.84 +3.1 527

19 4 53 SERRELI Giampaolo (I) 2001 AM CA002 S G AMSICORA 24.97 +3.1 

20 4 199 SERCIS Christian (I) 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 25.08 +4.4 

21 3 36 CORRIAS Marco (I) 1974 SM40 CA002 S G AMSICORA 25.21 +3.1 

22 5 41 FIGUS Fabio (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.32 +3.1 

22 4 175 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 25.32 +4.6 

24 2 72 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.35 +4.6 476

25 5 35 CORRAO Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 25.63 +3.5 

25 2 29 ASTE Giaime (I) 1982 SM35 CA002 S G AMSICORA 25.63 +4.4 

27 5 83 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.41 +4.6 376

28 1 149 MANCA Mauro (I) 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 26.55 +3.5 

29 1 237 CUBEDDU Cristiano (I) 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 27.05 +4.6 

30 3 74 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.05 +4.6 321

31 6 119 UCCHEDDU Alessandro (I) 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 27.32 +4.6 

32 6 68 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.36 +3.5 295

33 4 177 BOI Fabrizio (I) 1986 SM CA176 ATL VALERIA 29.51 +3.5 

34 1 98 RAIMONDI Antonello 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.34 +4.4 45

6 101 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP +4.4 

3 92 PISU Enrico 1957 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP +3.5 

400 metri Uomni

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 249 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 52.70

2 6 229 SIOTTO Giuseppe (I) 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.21

3 1 138 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 53.33

4 4 115 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.74

5 3 95 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.18 589

6 5 245 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.83

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 134 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 55.37

2 6 248 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 55.83

3 4 187 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 56.65

4 5 73 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.28 450

5 3 226 COLUMBU Dario (I) 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.38

6 1 131 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 57.83

Serie 3 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 88 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.02 419

2 3 254 PEDRONI Francescantonio 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 58.80 388
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3 2 176 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 59.17

4 1 204 CORRIAS Giacomo (I) 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 59.73

5 6 154 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 59.80

6 4 82 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.84 349

Serie 4 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 252 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.45 530

2 5 34 CORRAO Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 1:01.34

3 4 202 BALDUSSI Juan De dios (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.91

4 3 69 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.88 134

5 6 75 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.51 98

2 105 SORU Mario 1951 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 249 DEIANA Giuseppe (I) 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 52.70

2 6 229 SIOTTO Giuseppe (I) 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.21

3 1 138 MEDDA Nicola (I) 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 53.33

4 4 115 FLORIS Carlo (I) 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.74

5 3 95 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 54.18 589

6 5 245 GHERA Danilo (I) 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 54.83

7 2 134 ALTEA Cristian (I) 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 55.37

8 1 252 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.45 530

9 6 248 BALAMIN Lamin (I) 2000 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 55.83

10 4 187 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 56.65

11 5 73 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.28 450

12 3 226 COLUMBU Dario (I) 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.38

13 1 131 FRAU Giorgio (I) 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 57.83

14 5 88 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.02 419

15 3 254 PEDRONI Francescantonio 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 58.80 388

16 2 176 PISANO Giacomo Emanuele (I) 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 59.17

17 1 204 CORRIAS Giacomo (I) 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 59.73

18 6 154 LORU Cristian (I) 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 59.80

19 4 82 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.84 349

20 5 34 CORRAO Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 1:01.34

21 4 202 BALDUSSI Juan De dios (I) 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.91

22 3 69 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.88 134

23 6 75 DIANA Andrea 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.51 98

2 105 SORU Mario 1951 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 192 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:57.74

2 6I 223 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 1:59.83 682

3 2I 156 MELONI Ithocor (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:03.22

4 3I 198 SARAIS Matteo (I) 2000 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 2:06.02

5 4I 238 DEROSAS Gian Luca (I) 1978 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:07.01

6 1E 128 MURENU Michele (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:07.41

7 3E 85 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:14.53 386

5I 46 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA Rit

5E 208 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 94 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:08.79 491

2 6E 185 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 2:10.20

3 2I 103 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.54 439

4 3I 24 ARGIOLAS Francesco Mass (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 2:16.26

5 1I 193 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:16.27

6 5I 191 CASTRONOVO Giuseppe (I) 1966 SM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:17.00

7 1E 165 MOCCI Marco Francesco (I) 1996 PM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:25.96

8 3E 231 SARAI Ludovico (I) 1985 SM OR030 SS ATL ORISTANO 2:31.27

6I 240 SALL Abdoulaye (I) 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES NP

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 192 DESSI' Manuel (I) 1999 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:57.74

2 6I 223 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 1:59.83 682
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3 2I 156 MELONI Ithocor (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:03.22

4 3I 198 SARAIS Matteo (I) 2000 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 2:06.02

5 4I 238 DEROSAS Gian Luca (I) 1978 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:07.01

6 1E 128 MURENU Michele (I) 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:07.41

7 4I 94 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:08.79 491

8 6E 185 ZAOTTINI Riccardo (I) 2001 AM CA176 ATL VALERIA 2:10.20

9 2I 103 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.54 439

10 3E 85 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:14.53 386

11 3I 24 ARGIOLAS Francesco Mass (I) 1998 JM CA002 S G AMSICORA 2:16.26

12 1I 193 MUSCAS Gianmarco (I) 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:16.27

13 5I 191 CASTRONOVO Giuseppe (I) 1966 SM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:17.00

14 1E 165 MOCCI Marco Francesco (I) 1996 PM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:25.96

15 3E 231 SARAI Ludovico (I) 1985 SM OR030 SS ATL ORISTANO 2:31.27

5I 46 MOI Marco (I) 1988 SM CA002 S G AMSICORA Rit

5E 208 CARDIA Francescopaolo (I) 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

6I 240 SALL Abdoulaye (I) 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 CARTA Michele 1992 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:18.65 607

2 251 PULINA Simone (I) 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 4:22.85

3 190 GELSO Mattia (I) 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:25.40

4 159 MOCCO Matteo (I) 2001 AM CA069 ATL GONNESA 4:31.36

5 188 BOI Damiano (I) 1988 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:32.43

6 139 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:36.18

7 241 SALL Abdoulaye (I) 1991 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:39.38

8 86 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:39.38 423

9 111 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:40.37

10 227 PADDEU Nicola (I) 1998 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4:41.25

11 210 MELIS Roberto (I) 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4:45.09

12 117 LIVONI Nicola (I) 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 4:47.16

13 135 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:47.64

14 178 DEMONTIS Jonata (I) 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 4:49.37

15 70 CARTA Giovanni Paolo 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5:10.80 207

16 189 CARTA Antonio (I) 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 5:24.05

17 161 GUARNIERI Mirko (I) 1978 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 5:35.30

57 VERSARI Nicola (I) 1973 SM40 CA002 S G AMSICORA Rit

47 MORI UBALDINI Stefano (I) 1966 SM50 CA002 S G AMSICORA Rit

184 TOCCO Giampaolo (I) 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA NP

93 PISU Raffaele 1952 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:59  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA 15:04.42

2 239 MEI Salvatore (I) 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:07.83

3 209 COCCO Giuseppe (I) 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16:50.45

4 67 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:05.89 484

5 201 ZEDDE Antonio (I) 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 17:07.76

6 158 PODDA Francesco (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:14.97

7 136 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:31.98

8 140 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:34.91

9 112 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:02.60

10 157 ORTU Federico (I) 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 19:04.72

11 168 LICHERI Serafino (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 19:05.49

12 219 MANCA Luca 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 19:06.77 254

60 MOTZO Gabriele (I) 1993 SM CA003 SS ESPERIA Rit

213 TOLIS Matteo (I) 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Rit

169 MUSCAS Mauro (I) 1961 SM55 CA104 ATL SAN SPERATE NP

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:28  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 LEPORI Maurizio (I) 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 17:14.57

2 211 MELIS Roberto (I) 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17:16.77

3 48 PANDUCCIO Severino (I) 1965 SM50 CA002 S G AMSICORA 17:32.60

4 242 DRO Samuele (I) 1985 SM SS064 CCRS SORSO 17:43.11
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5 196 IBBA Andrea (I) 1984 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 17:55.56

6 141 SIDDI Roberto (I) 1970 SM45 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:57.78

7 110 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:01.29 263

8 205 ANGIONI Alessio (I) 2001 AM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 19:13.42

9 805 SECCI Vincenzo 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:33.23 213

10 144 ZUDDAS William (I) 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19:45.18

11 127 MOI Luigi (I) 1971 SM45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19:57.25

12 164 MASCIA Elia (I) 1979 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 20:04.88

13 170 PUDDU Alessandro (I) 1979 SM35 CA104 ATL SAN SPERATE 20:51.07

14 120 CASULA Francesco (I) 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 22:35.51

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 MURA Giuseppe (I) 1988 SM CA003 SS ESPERIA 15:04.42

2 239 MEI Salvatore (I) 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:07.83

3 209 COCCO Giuseppe (I) 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16:50.45

4 67 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:05.89 484

5 201 ZEDDE Antonio (I) 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 17:07.76

6 121 LEPORI Maurizio (I) 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 17:14.57

7 158 PODDA Francesco (I) 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:14.97

8 211 MELIS Roberto (I) 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17:16.77

9 136 CORDEDDA Marcello (I) 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:31.98

10 48 PANDUCCIO Severino (I) 1965 SM50 CA002 S G AMSICORA 17:32.60

11 140 SERRA Lorenzo (I) 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:34.91

12 242 DRO Samuele (I) 1985 SM SS064 CCRS SORSO 17:43.11

13 196 IBBA Andrea (I) 1984 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 17:55.56

14 141 SIDDI Roberto (I) 1970 SM45 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 17:57.78

15 112 BOI Andrea (I) 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:02.60

16 110 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:01.29 263

17 157 ORTU Federico (I) 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 19:04.72

18 168 LICHERI Serafino (I) 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 19:05.49

19 219 MANCA Luca 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 19:06.77 254

20 205 ANGIONI Alessio (I) 2001 AM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 19:13.42

21 805 SECCI Vincenzo 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19:33.23 213

22 144 ZUDDAS William (I) 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19:45.18

23 127 MOI Luigi (I) 1971 SM45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19:57.25

24 164 MASCIA Elia (I) 1979 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 20:04.88

25 170 PUDDU Alessandro (I) 1979 SM35 CA104 ATL SAN SPERATE 20:51.07

26 120 CASULA Francesco (I) 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 22:35.51

60 MOTZO Gabriele (I) 1993 SM CA003 SS ESPERIA Rit

213 TOLIS Matteo (I) 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Rit

169 MUSCAS Mauro (I) 1961 SM55 CA104 ATL SAN SPERATE NP

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2074 PERSEU Cristiano (I) 1988 SM OR030 SS ATL ORISTANO 4.20

2.60 3.00 3.30 3.40 3.45 3.50 3.70 4.00 4.20 4.40

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

2 2063 GRANDE Alessandro 1993 SM NU053 POL GONONE DORGALI 3.50 618

2.60 3.00 3.30 3.40 3.45 3.50 3.70 

  -   -   XXO   -   -   O   XXX

3 2054 DAL MONTE Roberto (I) 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.30

2.60 3.00 3.30 3.40 

  -   O   O   XXX

2056 SCANU Cristian (I) 1997 PM CA176 ATL VALERIA Ncl

2.60 

  XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2069 MUSSO Antonmarco (I) 1991 SM OR030 SS ATL ORISTANO 7.66

1°: X 2°: 7.57 3°: 7.66 4°: X 5°: 7.43 6°: 5.00

+4.1 +3.7 +4.2 +3.5

2 2078 PANTALEO Davide (I) 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 5.86

1°: 5.80 2°: 5.74 3°: 5.86 4°: X 5°: 5.82 6°: 5.83
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+2.2 +3.6 +5.0 +3.3 +3.9

3 2049 SCHIRRU Federico (I) 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.55

1°: 3.97 2°: X 3°: X 4°: 5.38 5°: 5.55 6°: 5.48

+5.2 +3.3 +3.9 +3.4

4 2026 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.97 465

1°: 4.85 2°: 4.72 3°: 4.97 4°: 4.85 5°: 4.08 6°: 4.66

+7.0 +4.6 +2.5 +6.3 +3.9 +2.4

5 2965 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 4.65

1°: 4.65 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

+3.8

6 2027 FLORIS Marco 1963 SM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.40 337

1°: 4.27 2°: 4.28 3°: X 4°: 4.27 5°: 4.40 6°: X

+4.1 +3.8 +3.2 +3.7

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2045 FARRIS Alberto (I) 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.23

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 13.16 6°: 13.23

+4.1 +2.5

2 2008 CAREDDA Giacomo (I) 2000 AM CA002 S G AMSICORA 13.14

1°: 12.53 2°: 12.79 3°: 12.49 4°: 12.61 5°: X 6°: 13.14

+3.4 +5.4 +3.5 +2.9 +5.2

3 2086 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.62 628

1°: 12.34 2°: 12.10 3°: 12.62 4°: 12.30 5°: 12.42 6°: X

+5.6 +2.3 +6.5 +5.2 +2.6

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2057 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 10.12

1°: X 2°: 9.77 3°: 10.12 4°: 10.11 5°: 9.97 6°: 10.06

+4.3 +5.5 +2.7 +3.8 +2.7

2019 ARGIOLAS Claudio 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2045 FARRIS Alberto (I) 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.23 +2.5

2 2008 CAREDDA Giacomo (I) 2000 AM CA002 S G AMSICORA 13.14 +5.2

3 2086 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.62 +6.5 628

4 2057 DAVID Massimo (I) 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 10.12 +5.5

2019 ARGIOLAS Claudio 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2061 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 14.32 823

1°: 13.68 2°: 14.20 3°: X 4°: X 5°: 13.17 6°: 14.32

2 2084 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 12.55 713

1°: 12.30 2°: 12.55 3°: X 4°: 12.21 5°: 12.34 6°: 12.14

3 2064 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 11.78 661

1°: 11.78 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

4 2058 DENTI Gabriele (I) 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 11.25

1°: X 2°: 11.04 3°: 10.72 4°: 10.88 5°: 10.90 6°: 11.25

5 2062 GRANDE Alessandro 1993 SM NU053 POL GONONE DORGALI 10.59 574

1°: 8.96 2°: 9.49 3°: 10.19 4°: 10.24 5°: 10.59 6°: 9.98

6 2066 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 9.58 496

1°: 9.58 2°: 9.57 3°: 9.56 4°: X 5°: - 6°: -

7 2080 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 8.52 408

1°: 7.82 2°: 7.82 3°: 8.06 4°: 8.31 5°: 8.52 6°: 8.49

8 2029 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.52 320

1°: 6.69 2°: 6.85 3°: 7.27 4°: 7.52 5°: 6.89 6°: 7.16

9 2023 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6.64 239

1°: 6.30 2°: X 3°: 6.64

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI
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Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:27  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2065 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 43.20 768

1°: 43.20 2°: X 3°: 39.64 4°: X 5°: X 6°: X

2 2060 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 41.30 734

1°: 36.32 2°: X 3°: X 4°: 35.32 5°: 41.30 6°: X

3 2059 DENTI Gabriele (I) 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 35.30

1°: 35.09 2°: 28.48 3°: 35.30 4°: 34.92 5°: 29.83 6°: 33.75

4 2875 PIGA Nicola 1968 SM45 NU053 POL GONONE DORGALI 28.52 479

1°: 27.23 2°: 28.52 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

5 2012 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 24.68

1°: 17.51 2°: 24.33 3°: 24.68 4°: 21.17 5°: 21.67 6°: 23.72

6 2035 NASHARTI Farid 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.08 186

1°: 12.14 2°: X 3°: X 4°: 12.77 5°: 16.08 6°: 15.35

2039 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2081 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 22.18 276

1°: 20.85 2°: 22.18 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 21.19

2 2022 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.34 137

1°: 15.36 2°: 16.34 3°: X 4°: 15.85 5°: X 6°: 15.23

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:06  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2050 TRUDU Riccardo (I) 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 49.74

1°: 38.94 2°: 46.50 3°: 49.74 4°: 47.54 5°: 48.93 6°: 48.75

2 2052 MEDDA Luca (I) 1985 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 42.54

1°: 42.54 2°: X 3°: X 4°: 40.36 5°: X 6°: 40.96

3 2073 PERSEU Cristiano (I) 1988 SM OR030 SS ATL ORISTANO 41.76

1°: 35.46 2°: 36.01 3°: 40.67 4°: X 5°: 41.76 6°: 39.10

4 2011 FANTUZZO Simone (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 39.81

1°: 34.95 2°: 38.40 3°: 37.30 4°: X 5°: 39.81 6°: X

5 2075 PIRAS Sebastiano (I) 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 39.04

1°: 36.99 2°: 39.04 3°: 37.40

6 2013 MAMELI Marco (I) 1999 JM CA002 S G AMSICORA 35.31

1°: 34.94 2°: 33.08 3°: 33.76 4°: X 5°: 32.33 6°: 35.31

7 2028 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.43 359

1°: X 2°: - 3°: 30.43 4°: - 5°: - 6°: -

8 2087 MARASTONI Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.37 358

1°: 29.46 2°: 30.37 3°: 26.90 4°: 28.38 5°: X 6°: 29.46

9 2037 PISU Enrico 1957 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.82 347

1°: 29.82 2°: 27.36 3°: 28.50

10 2041 SABA Stefano (I) 1968 SM45 CA017 US ATL GUSPINI 27.77

1°: 26.50 2°: 27.77 3°: 24.88

11 2040 LIVONI Nicola (I) 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 23.43

1°: 23.43 2°: 23.05 3°: 22.90

2051 CHESSA Francesco (I) 2000 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:29  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 792 SCHIRRU Federico - DESSALVI Diego - FARRIS Alberto - FADDA Francesco (I) SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 45.09

2 4 791 FAGGIOLI Christian - LODDO Mirco - DE MURO Cristian - DIANA Andrea SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.95 531

3 793 FOIS Giuseppe - TORO Mauro - PIREDDA Mattia - FANCELLO Michele SM NU053 POL GONONE DORGALI Squ

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:11  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 794 ASTARA Enrico - PEDDIS Filippo - MELIS Dante - FANTUZZO Andrea (I) SM CA002 S G AMSICORA 3:35.58

2 2 796 MELIS Nicola - PAPUCCI Saverio Alessan - LOI Fabio Aldo - PUDDU Nelber SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:46.27 628

3 5 795 FANTUZZO Simone - VERSARI Nicola - DULCIS Giuliano - ARGIOLAS Francesco Mass (I) SM CA002 S G AMSICORA 4:01.63

4 3 797 PODDA Francesco - MELONI Ithocor - MELONI Alberto - ORTU Federico (I) AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:08.42

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +2.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.01 927

2 6 130 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.30

3 3 56 VERDECCHIA Francesca (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 12.60

4 2 20 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.64 799

5 4 123 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.82

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +4.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.12 707

2 4 33 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.23

3 5 91 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.63 614

4 3 143 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 13.70

5 2 51 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.12

Serie 3 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +4.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 801 DESSI' Monica (I) 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 13.92

2 5 132 MEREU Eleonora (I) 2000 AF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.55

3 3 89 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.87 411

4 2 145 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.89

5 6 99 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.45 326

Serie 4 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +3.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.25

2 3 37 DEIDDA Rossella (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 13.31

3 5 183 SANNA Milena (I) 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 15.88

4 6 243 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.24

5 4 84 MELIS Alessandra 1987 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.40 202

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 9 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.01 +2.8 927

2 6 130 PIRAS Cinzia (I) 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.30 +2.8 

3 3 56 VERDECCHIA Francesca (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 12.60 +2.8 

4 2 20 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.64 +2.8 799

5 4 123 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.82 +2.8 

6 6 1 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.12 +4.2 707

7 4 33 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.23 +4.2 

8 2 44 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.25 +3.4 

9 3 37 DEIDDA Rossella (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 13.31 +3.4 

10 5 91 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.63 +4.2 614

11 3 143 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 13.70 +4.2 

12 4 801 DESSI' Monica (I) 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 13.92 +4.6 

13 2 51 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.12 +4.2 

14 5 132 MEREU Eleonora (I) 2000 AF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.55 +4.6 

15 3 89 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.87 +4.6 411

16 2 145 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.89 +4.6 

17 6 99 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.45 +4.6 326

18 5 183 SANNA Milena (I) 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 15.88 +3.4 

19 6 243 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.24 +3.4 

20 4 84 MELIS Alessandra 1987 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.40 +3.4 202

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 8 CARAVELLI Marzia 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.72 1023

C.S. AERONAUTICA MILITARE

2 2 19 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.76 921

3 3 122 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.32

4 1 233 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.56

5 6 114 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.19

6 5 43 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.41

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.70

2 3 171 CHIRIGU Moran (I) 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.27

3 2 38 DEIDDA Rossella (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 28.30

4 4 87 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.46 597

5 5 52 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 29.67

Serie 3 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 142 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.71

2 4 802 DESSI' Monica (I) 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 29.34

3 3 113 CONTIS Virginia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.05

4 5 90 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.24 393

5 6 146 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 32.01

Serie 4 Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 32.86 290

2 6 244 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.58

3 5 212 SPANO Sara (I) 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 37.98

4 2 66 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.61 16

4 64 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 8 CARAVELLI Marzia 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.72 +2.1 1023

C.S. AERONAUTICA MILITARE

2 2 19 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.76 +2.1 921

3 3 122 FARCI Maria Giovanna (I) 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.32 +2.1 

4 1 233 SILESU Giorgia (I) 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.56 +2.1 

5 6 114 FADDA Chiara (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.19 +2.1 

6 5 43 IMPRUGAS Patricia Amali (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.41 +2.1 

7 6 32 CESARACCIO Sara (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.70 +3.3 

8 3 171 CHIRIGU Moran (I) 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.27 +3.3 

9 2 38 DEIDDA Rossella (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 28.30 +3.3 

10 4 87 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.46 +3.3 597

11 2 142 VACCA Viola (I) 1996 PF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.71 +3.3 

12 4 802 DESSI' Monica (I) 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 29.34 +3.3 

13 5 52 SCIFO Laura (I) 2000 AF CA002 S G AMSICORA 29.67 +3.3 

14 3 113 CONTIS Virginia (I) 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.05 +3.3 

15 5 90 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 31.24 +3.3 393

16 6 146 CADDEO Elenia (I) 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 32.01 +3.3 

17 3 100 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 32.86 +1.2 290

18 6 244 CAREDDU Ida (I) 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 35.58 +1.2 

19 5 212 SPANO Sara (I) 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 37.98 +1.2 

20 2 66 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.61 +1.2 16

4 64 AMBU Patrizia 1972 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS NP +1.2 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.84 768

2 4 181 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:03.39

3 5 228 SALE Giovanna (I) 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1:06.84

4 2 79 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:09.13 450

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 MUSCAS Chiara (I) 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:08.49

2 3 31 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:14.15

3 2 65 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:45.32
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RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.84 768

2 4 181 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:03.39

3 5 228 SALE Giovanna (I) 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1:06.84

4 4 62 MUSCAS Chiara (I) 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:08.49

5 2 79 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:09.13 450

6 3 31 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:14.15

7 2 65 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:45.32

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 58 MANIGAS Luisa (I) 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 2:22.55

2 1I 197 COLLU Marta (I) 1998 JF CA227 ATLETICA 4 MORI 2:25.35

3 6I 182 NIEMEN Elena (I) 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:29.12

4 5I 203 CONGERA Valeria (I) 2001 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2:38.92

5 3I 45 MACCIOTTA Anna (I) 1999 JF CA002 S G AMSICORA 2:41.66

6 4I 167 SALIS Ilaria (I) 1981 SF35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:48.57

7 5E 30 CARRUCCIU Denise (I) 2001 AF CA002 S G AMSICORA 2:48.88

8 3E 108 SULIS Valentina 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:59.69 319

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:54.04 752

2 59 MANIGAS Luisa (I) 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 4:57.48

3 11 CONGIU Marianna 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5:37.53 484

4 80 MELIS Paola 1971 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5:52.86 399

5 22 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 6:10.80 305

107 SULIS Valentina 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 18:08.98 798

2 234 FENU Martina (I) 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 20:36.21

3 14 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 20:45.41 568

4 81 MELIS Paola 1971 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 21:33.99 500

5 23 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 23:19.56 358

3000 siepi H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:59  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 MARONGIU Daniela (I) 1998 JF CA084 ATLETICA IGLESIAS 14:59.49

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +4.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.77 466

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:04.16 833
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2 5 172 PORCU Beatrice (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:04.99

3 3 26 ARGIOLAS Elisa (I) 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:05.20

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:44  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2053 GARAU Camilla (I) 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.45

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX

2 2032 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.25 428

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

  -   O   O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2055 LONGU Marta (I) 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.30

2.00 2.20 2.30 2.40

  -   XO   XO   XXX

2 2033 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.00 340

2.00 2.20 

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2006 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.57 817

1°: 5.38 2°: 5.57 3°: X 4°: 5.35 5°: 5.49 6°: 5.57

+4.0 +4.6 +3.5 +4.6 +4.7

2 2005 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.49 795

1°: 5.49 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 5.34 6°: 5.31

+2.9 +3.3 +5.4

3 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.08 685

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 5.08 5°: X 6°: X

+3.4

4 2036 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.72 588

1°: 4.62 2°: X 3°: 4.72 4°: X 5°: 4.69 6°: 4.62

+4.4 +3.3 +4.5 +4.0

5 2044 SANNA Michela (I) 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4.70

1°: 4.52 2°: X 3°: 4.70 4°: X 5°: X 6°: X

+2.8 +5.0

6 2043 FOIS Eleonora (I) 1994 SF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 3.90

1°: 3.65 2°: 3.85 3°: 3.80 4°: X 5°: 3.90 6°: 3.70

+4.4 +4.2 +3.8 +3.1 +4.4

2071 NONNIS Letizia Daniela (I) 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO Ass

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.58 842

1°: 12.16 2°: 12.58 3°: 12.41 4°: X 5°: 12.33 6°: X

+1.7 +3.3 +7.6 +6.4

Serie 2 Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.53 694

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 11.53 5°: 11.46 6°: 11.37

+4.4 +2.4 +1.9

2 2001 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.20 646

1°: 10.96 2°: X 3°: X 4°: 11.05 5°: 11.20 6°: X
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+6.4 +4.6 +4.7

3 2070 NONNIS Letizia Daniela (I) 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 10.45

1°: 10.29 2°: 10.45 3°: X 4°: 10.11 5°: - 6°: 10.11

+3.1 +8.0 +4.8 +4.3

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen Porcu  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2007 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.58 +3.3 842

2 2004 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.53 +4.4 694

3 2001 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.20 +4.7 646

4 2070 NONNIS Letizia Daniela (I) 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 10.45 +8.0

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:16  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2088 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 11.13

1°: X 2°: X 3°: 10.03 4°: X 5°: X 6°: 11.13

2 2017 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 9.38

1°: 8.53 2°: 8.88 3°: 9.38 4°: 8.89 5°: 8.46 6°: 8.50

3 2079 BARIN Tamara (I) 1974 SF40 SS019 C.U.S. SASSARI 8.24

1°: 8.12 2°: 8.03 3°: 8.24 4°: 8.22 5°: X 6°: 7.59

4 2009 DESSI' Nicoletta (I) 1978 SF35 CA002 S G AMSICORA 6.74

1°: 6.74 2°: 6.14 3°: X 4°: 6.12 5°: 6.21 6°: X

5 2014 PORCEDDA Assunta (I) 1960 SF55 CA002 S G AMSICORA 5.46

1°: 5.44 2°: 5.21 3°: 5.14 4°: 5.00 5°: 5.46 6°: 5.30

6 2025 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.35 248

1°: 5.16 2°: 5.27 3°: 4.91 4°: 5.22 5°: 5.35 6°: 4.96

2021 BODANO Elena 1955 SF60 CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2089 PINTUS Elisa Francesca (I) 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 36.02

1°: 31.36 2°: 36.02 3°: X 4°: 32.64 5°: X 6°: X

2 2082 CAPITTA Maria Grazia (I) 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 26.39

1°: 24.59 2°: 25.64 3°: 24.29 4°: X 5°: 26.39 6°: 24.33

3 2085 SPILLO Patrizia (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 25.65

1°: 23.82 2°: 25.65 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 24.14

4 2083 CUGURRA Lucia (I) 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 21.70

1°: 21.70 2°: 19.64 3°: 18.04 4°: 18.77 5°: 19.54 6°: X

5 2030 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.93 345

1°: X 2°: 17.58 3°: 14.91 4°: 19.93 5°: X 6°: X

6 2068 ONNIS Marica (I) 2000 AF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 19.18

1°: 15.32 2°: 19.18 3°: 18.25 4°: 17.41 5°: X 6°: 16.64

7 2034 MURENU Maria Grazia 1959 SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.77 319

1°: 18.77 2°: 16.78 3°: X 4°: 16.49 5°: 17.14 6°: 14.52

2020 BODANO Elena 1955 SF60 CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2018 TUMATIS Maria Francesca (I) 1991 SF CA002 S G AMSICORA 41.88

1°: X 2°: X 3°: 41.56 4°: X 5°: 41.88 6°: X

2 2002 CABELLA Silvia 1982 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 39.36 685

1°: 35.63 2°: 35.83 3°: 39.36 4°: X 5°: X 6°: 38.27

3 2031 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.40 406

1°: 21.21 2°: 20.78 3°: 22.37 4°: X 5°: 22.26 6°: 24.40

4 2015 PORCEDDA Assunta (I) 1960 SF55 CA002 S G AMSICORA 17.82

1°: X 2°: X 3°: 16.42 4°: 16.87 5°: 17.82 6°: X

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI
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Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2047 GRAMIGNANO Giulia (I) 1998 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.23

1°: 39.23 2°: 35.40 3°: 36.08 4°: 38.47 5°: X 6°: 38.29

2 2048 PIRAS Erica (I) 1999 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.81

1°: 30.80 2°: 35.81 3°: 34.51 4°: 31.63 5°: 34.75 6°: 35.24

3 2042 TUVERI Alessia (I) 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.61

1°: 30.61 2°: X 3°: X 4°: 26.13 5°: 27.86 6°: X

4 2077 ZOCCHEDDU Alessia (I) 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 29.51

1°: X 2°: 28.63 3°: 29.51 4°: 27.57 5°: X 6°: 27.92

5 2010 DESSI' Nicoletta (I) 1978 SF35 CA002 S G AMSICORA 21.38

1°: 19.78 2°: 19.24 3°: 20.11 4°: X 5°: X 6°: 21.38

6 2024 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.24 271

1°: X 2°: X 3°: 17.14 4°: X 5°: 17.24 6°: 16.71

Marcia 5000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 PUSCEDDU Chiara 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30:12.82 607

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 20 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 798 MARCIA Aurora - PORCU Camilla - ANDRES SERPI Anna - COLLU Francesca AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.81 774

2 2 799 IMPRUGAS Patricia Amali - SCIFO Laura - CESARACCIO Sara - VERDECCHIA Francesca (I) SF CA002 S G AMSICORA 52.28

3 4 800 ORO Martina - SOLLAI Alessia - PICCIAU Francesca - MARRAS Rebecca SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.01 642

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen Porcu - 21 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:01  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 725 PORCU Camilla - BAGGIOLINI Emanuela - PITZALIS Camilla - CARAVELLI Marzia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3:56.23 894
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